

Копия верна: Председатель Правления  
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Смета согласована  
Подрядчик: ИП Боднарь Р.М.  
«04» июль 2023 г.

Смета утверждена  
Заказчик: ТСЖ «Поселок Художников»  
Председатель правления  
Колесник В.И.  
«04» июль 2023 г.

### СМЕТА

на производство отделочных работ по косметическому ремонту холлов 1-го этажа  
Корп.1, 2, 3 и 4 по адресу: г. Москва, ул. Врубеля, дом 8

№	Наименование работ	Ед. Изм	Объем	Цена единицы	Стоимость
холлы 1-го этажа Корп.1, 2, 3 и 4					
1	частичн.шпатлёвка стен и потолков	м2	837,00	95,00р.	79 515,00р.
2	заделка штроб дверных откосов	м/п	28,60	280,00р.	8 008,00р.
3	шпатлёвка откосов	м/п	84,00	110,00р.	9 240,00р.
4	ошкуривание стен, потолков (частичное)	м2	837,00	90,00р.	75 330,00р.
5	ошкуривание откосов	м/п	84,00	90,00р.	7 560,00р.
6	грунтовка откосов	м/п	84,00	40,00р.	3 360,00р.
7	грунтовка стен и потолков	м2	837,00	75,00р.	62 775,00р.
8	окраска стен и потолков в 2 слоя	м2	837,00	280,00р.	234 360,00р.
9	окраска откосов	м/п	84,00	160,00р.	13 440,00р.
10	упаковка полов плёнкой (4 подъезда)	м2	278,00	60,00р.	16 680,00р.
11	упаковка почтовых ящиков (4 подъезда)	компл.	4,00	3 500,00р.	14 000,00р.
12	шпатлёвка LR+	меш.	10,00	750,00р.	7 500,00р.
13	унифолт	меш.	4,00	1 750,00р.	7 000,00р.
14	краска для потолков (10л х14) и краска для стен (10л х14)	ведр.	44,00	3 700,00р.	162 800,00р.
15	колер	шт.	30,00	380,00р.	11 400,00р.
16	плёнка	рул.	2,00	7 500,00р.	15 000,00р.
17	скоч малярный	шт.	20,00	230,00р.	4 600,00р.
18	скоч прозрачный	шт.	10,00	180,00р.	1 800,00р.
19	валики, кисточки	компл.	1,00	13 500,00р.	13 500,00р.
20	доставка, разгрузка	ходка	3,00	2 700,00р.	8 100,00р.
<b>Всего стоимость работ и материалов:</b>					<b>755 968,00р.</b>
<b>Налоги (УСНО) 6%</b>					<b>45358,00 р.</b>
<b>Итого:</b>					<b>801 326,00р.</b>

\* Ориентировочная смета выполнена на основании выданного и согласованного с Заказчиком планировочного решения. В случае изменения Заказчиком объемов работ и выбора отделочных материалов другой ценовой категории, стоимость предложения будет изменена.

Копия верна: Председатель Правления  
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Смета согласована

Подрядчик: ИИЦ Болнар Р.М.

« 04 » июня 2023 г.



Смета утверждена

Заказчик: ТСЖ «Поселок Художников»

Председатель Правления

Колесник В.И.

« 04 » июня 2023 г.



## СМЕТА

на производство отделочных работ по косметическому ремонту комнаты отдыха охраны (1й этаж Корп.1) по адресу: г. Москва, ул. Врубеля, дом 8

№	Наименование работ	Ед. Изм	Объем	Цена единицы	Стоимость
комната охраны					
1	шпатлёвка стен	м2	62,40	105,00р.	6 552,00р.
2	ошкуривание стен (частичное)	м2	62,40	55,00р.	3 432,00р.
3	грунтовка стен	м2	62,40	60,00р.	3 744,00р.
4	покраска стен в 2 слоя	м2	62,40	170,00р.	10 608,00р.
5	замена потолочных плит	м2	8,00	150,00р.	1 200,00р.
6	армстронг	уп.	2,00	2 340,00р.	4 680,00р.
7	краска для стен	бан	2,00	2 650,00р.	5 300,00р.
8	шпатлёвка	меш.	1,00	750,00р.	750,00р.
9	унифолт	шт.	1,00	870,00р.	870,00р.
10	Валик, кисточки, нождачная бумага, скоч	компл.	1,00	1 840,00р.	1 840,00р.
11	Доставка, разгрузка, подъём	ходка	1,00	2 700,00р.	2 700,00р.
<b>Всего стоимость работ и материалов:</b>					<b>41 676,00р.</b>
<b>Налоги (УСНО) 6%</b>					<b>2500,00 р.</b>
<b>Итого</b>					<b>44 176,00р.</b>

\* Ориентировочная смета выполнена на основании выданного и согласованного с Заказчиком планировочного решения. В случае изменения Заказчиком объемов работ и выбора отделочных материалов другой ценовой категории, стоимость предложения будет изменена.